شایان ذکر است پس از ثبت نام در سامانه فوق الذکر، ضروریست متقاضیان فرم شماره ۱ اطلاعات متقاضیان بورس دول (پیوست فرم ۱) را پس از تکمیل به دبیرخانه بورس دولت های خارجی اداره کل بورس و اعزام دانشجویان به آدرس پست الکترونیکی (bdiri@saorg.ir) از تاریخ ۱۰ دیماه ۱۳۹۶ برابر با ۳۱ دسامبر ۲۰۱۷ تا پایان وقت اداری مورخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۶ برابر با ۱۴ فوریه ۲۰۱۸ ارسال نمایند.

✓ بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر به هیچ گونه درخواستی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ لازم به ذکر است این ثبت نام به منزله ثبت نام اولیه می باشد و ارزیابی و تایید نهایی پذیرش متعاقباً اعلام خواهد شد.